'Pre{âtura 1t{;mlcipal de Sao Jo,-fé daJ Campod

6Jtado de .)ão 'Paulo

LIVRO N.!!. FLS. N2...

DECRETO N9 2805/79

de 15 de janeiro de 1979

O Prefeito Municipal de São Jos~ dos Campos ,
no uso de suas atribuições que lhe conferem o artigo 59 da Lei n9 1847

de 30 de novembro de 1976, e artigo 39, item V, do Decreto Lei Complerne~

tar n 9 09, de 31 de dezembro de 1969.

D E C R E T A

Artigo 19- Os valores constantes da Tabela

explicativa do orçamento vigente, passam a ter as seguintes discrimina
çoes:-

9

9. 30

9.30-08

9 . 30-0848

9. 30 - 084824 70

9. 30-084824 71.01

9.30-4.1.2.0

9.30 - 034824771.34

9 . 30 - 4. l. 2 . o

Departamento de Assuntos Sociais

Divisão de Cultura

Educação e Cultura

Cultu r a
Difusão Cultural

M6veis, Mãquinas e Outros

Equip. e Material Permanente
Parques Recreativos

Equip. e Material Permanente

6 7. 200,00

592 . 880,00

Artigo 29- Este decreto entrarã em v1gor na
data de sua publicação, revogadas as disposi ções em contrãrio.

Prefeitura Municipal de São Jos~ dos Campos ,
15 de janeiro de 1979.

. .....
oaqu1m BeV1lacqua

Prefeito Municipal

Registrado e publicado no Departamento de
Administração, aos quinze dias domes de janeiro de mil novecentos e se
tenta e nove.

Diretor do Dept9 de Administração

DA/ FJR/mag